
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 123.075,00 234.525,00357.600,00 00004 Сметка за донации В1 34,42

Вкупно за програма : В1 123.075,00 234.525,00357.600,00 34,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00004 Сметка за донации К3

Вкупно за програма : К3 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 72.000,00 168.725,00240.725,00 00004 Сметка за донации Н2 29,91

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 6.000,00 14.000,0020.000,00 00004 Сметка за донации Н2 30,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.628.520,001.628.520,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 78.000,00 1.811.245,001.889.245,00 4,13

Вкупно за сметка 201.075,00 4.045.770,004.246.845,00 4,73

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:12:58



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 12.300,00 141.642,00153.942,00 
785-9 Проект Граници без

граници
Е0 7,99

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
23.680,00 314.314,00337.994,00 

785-9 Проект Граници без

граници
Е0 7,01

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 76.917,0076.917,00 
785-9 Проект Граници без

граници
Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 996.100,00 231.815,001.227.915,00 
785-9 Проект Граници без

граници
Е0 81,12

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 162.315,00 1.350.175,001.512.490,00 
785-9 Проект Граници без

граници
Е0 10,73

Вкупно за програма : Е0 1.194.395,00 2.114.863,003.309.258,00 36,09

Вкупно за сметка 1.194.395,00 2.114.863,003.309.258,00 36,09

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:12:58



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 258.423,00258.423,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
49.077,0049.077,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.202.500,001.202.500,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.196.650,001.196.650,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 676.500,00676.500,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.690.000,003.690.000,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 307.500,00307.500,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

Вкупно за програма : Е0 7.380.650,007.380.650,00 

Вкупно за сметка 7.380.650,007.380.650,00 

ВКУПНО: 1.395.470,00 13.541.283,0014.936.753,00 9,34

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:12:58



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 154.356,00 -154.356,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 65.642,00 4.181.203,004.246.845,00 00004 Сметка за донации 1,55

Вкупно за програма :  219.998,00 4.026.847,004.246.845,00 5,18

Вкупно за сметка 219.998,00 4.026.847,004.246.845,00 5,18

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:12:58



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.660,50 -7.660,50 
00010 тумбе кафе-културно

историска знаменитост

Вкупно за програма :  7.660,50 -7.660,50 

Вкупно за сметка 7.660,50 -7.660,50 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:12:58



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.800,00 -1.800,00 
785-9 Проект Граници без

граници

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.194.479,00 2.114.779,003.309.258,00 
785-9 Проект Граници без

граници
36,10

Вкупно за програма :  1.196.279,00 2.112.979,003.309.258,00 36,15

Вкупно за сметка 1.196.279,00 2.112.979,003.309.258,00 36,15

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:12:58



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.259.076,50 3.121.573,507.380.650,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ 57,71

Вкупно за програма :  4.259.076,50 3.121.573,507.380.650,00 57,71

Вкупно за сметка 4.259.076,50 3.121.573,507.380.650,00 57,71

ВКУПНО: 5.683.014,00 9.253.739,0014.936.753,00 38,05

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:12:58


